ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

Короча

«11»  января  2019 года                                                                                                        №  18

Об утверждении плана работы

управления образования на 2019 год

 С целью  обеспечения  эффективной  деятельности управления

образования администрации муниципального района «Корочанский район» по

реализации  государственной политики в области  образования, качественного

управления системой  образования муниципалитета в 2019 году приказываю:

1.Утвердить  план  работы управления образования  администрации

муниципального района «Корочанский район на 2019 год (прилагается).

2.Работникам  управления образования и руководителям  муниципальных

бюджетных образовательных учреждений дополнительного образования

обеспечить выполнение мероприятий Плана в соответствии с указанными

сроками.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на Коробкову Е.В.,

заместителя начальника управления  образования.

                              Начальник

                   управления образования

       администрации муниципального района

                      «Корочанский район»                                                        Г.И. Крештель